MAKOTO OVERSEAS SERVICES CO LTD

President: Yasu Tomita

TOKYO OFFICE

2-6, Kanda-tsukasamachi, Chiyoda-ku, Tokyo

101-0048 Japan

Tel:03-5209-3593  Fax:03-3256-3441

E-mail: tokyo@mosco.co.jp

URL: http://www.mosco.co.jp

┌  ┐

お客様各位

└                       ┘

your reference our reference  date

 MOA-12-006 平成 24年 7月

北米航路(輸出入)MSL (Maritime Security Levy)導入のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

この度、北米・カナダ発着及び北米各港を経由するメキシコ発着コンテナ貨物につきまして、

MSL (Maritime Security Levy)を導入する旨、起用船社：MOL より通知がございました。

弊社といたましては、MOL をご利用いただく船積みにつきまして、この MSL(Maritime Security Levy)

をお客様にご負担いただかなくてはいけない状況となりました。

今後とも良質で安定的なサービスを継続してご提供できるよう努めてまいります。

何卒、ご理解、ご協力賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

＝ 記 ＝

適用開始日 ： 2012年 8 月 15日（荷受日ベース）

対 象 船 社 ： MOL

対 象 貨 物 ： 北米・カナダ発着及び北米各港を経由するメキシコ発着コンテナ貨物

適 用 料 率 ：

適用貨物 適用レート

北米・カナダ発着及び北米各港を経由するメキシ

コ発着コンテナ貨物
USD10.00 / Container

本件につきましてご不明な点がございましたら、営業部国際課（℡：(03)5209-3593）までお問合せ

下さい｡

以上